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 Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, 
vatandaşlara sunduğu kapsamlı sağ-
lık hizmetleriyle dikkat çekiyor. 
 Kentte faaliyet gösteren 23 
Aile Sağlığı Merkezi ve 84 Aile Sağlığı 
Birimi, 7’den 70’e tüm vatandaşların 
sağlık hizmetlerine erişimini kolaylaş-
tırıyor. 2024 yılının son 6 ayı içerisin-

de, aile hekimliği birimlerinde top-
lamda 660 bin 268 hasta muayenesi 
gerçekleştirildi.
SAĞLIKTA DÖNÜŞÜM VE BİRİN-
Cİ BASAMAK SAĞLIK HİZMET-
LERİ
 Birinci basamak sağlık hiz-
metleri, sağlığın teşviki, koruyucu 

sağlık hizmetleri, teşhis, tedavi ve re-
habilitasyon hizmetlerinin bir arada 
verildiği, bireylerin hizmete kolayca 
ulaşabildikleri ve düşük maliyetle 
etkin sağlık hizmeti sunumunun ya-
pıldığı merkezler olarak tanımlanıyor. 
2003 yılından itibaren uygulanmaya 
başlanan Sağlıkta Dönüşüm 

Aile Sağlığı Merkezleri Vatandaşlara 
Hizmet Vermeye Devam Ediyor

 AK Parti Kırşehir Millet-
vekili Necmettin Erkan, Kırşehirli 
Dernekler Federasyonu genel 

başkanı Hilmi Gökçınar ve yöne-
tim kurulu üyeleri ile anlamlı bir 
buluşma gerçekleştirdi.

Kırşehirli Dernekler
 ve Vekil Erkan’dan 
anlamlı buluşma

2'de

 Türk Sağlık-Sen Kırşe-
hir Şube Başkanı Yusuf Aydın, 
sağlık çalışanlarının ek ödeme-
leriyle ilgili önemli açıklamalar-

da bulundu. 
 Başkan Aydın, sağlık ça-
lışanlarının taleplerinin karşılan-
ması gerektiğini 

Türk Sağlık-Sen Kırşehir 
Şube Başkanı 

Yusuf Aydın'dan sağlık 
çalışanlarına önemli çağrı  Ticaret İl Müdürü İsmail Güner, Kır-

şehir Esnaf ve Sanatkarlar Odası Birliği Baş-
kanı Bahamettin Öztürk’ü makamında ziya-
ret etti.
  İkili, gündeme dair konular hakkın-

da fikir alışverişinde bulunurken, bu yıl 37. 
kez düzenlenecek olan Ahilik Haftası hak-
kında da görüştü.
 Başkan Öztürk, yaptığı açıklamada, 
“Ticaret İl Müdürü İsmail Güner'e 

İsmail Güner'den 
Başkan Öztürk'e ziyaret

Kırşehir'in lezzetleri yarışacak
Haberi 

2'de

2'de

 - Pençe-Kilit Harekatı bölgesinde 
arama tarama faaliyeti sırasında açılan taciz 
ateşi sonucu şehit olan Piyade Astsubay 

Çavuş Habip Murat Alp'in cenazesi, memle-
keti Kırşehir'in Çiçekdağı ilçesinde toprağa 
verildi.

 Şırnak'ta 23. Piyade Tümen Komu-
tanlığında gerçekleştirilen törenin ardından 
şehidin Türk bayrağına sarılı naaşı, 

Şehit Astsubay Habip Murat Alp, 
Kırşehir'de son yolculuğuna uğurlandı

AİLE SAĞLIĞI MERKEZLERİNDE 
      SAĞLIK HİZMETLERİNDE 

      BÜYÜK BAŞARI
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 Kırşehir'de, Ahilik Haftası etkinlikle-
ri çerçevesinde düzenlenen ve Kırşehirlile-
rin yoğun ilgi gösterdiği "Ahi Sofrası" Yöre-
sel Yemek Yarışması bu yıl 12. kez gerçek-
leştirilecek. 
 Yarışma, 24 Eylül 2024 Salı günü 
Ağalar Konağı’nda yapılacak ve katılımcılar, 
son başvuru tarihi olan 20 Eylül 2024'e 
kadar müracaat edebilecekler.
 Yarışmada, Ahi Sofrası, hamur işle-
ri ve tatlılar, yöresel et ve sebze yemekleri 
olmak üzere üç farklı kategoride yarışmacı-
lar hünerlerini sergileyecek. Her kategoride 
dereceye girenlere çeşitli ödüller verilecek. 
Birincilik ödülü olarak 4 adet çeyrek altın, 

ikincilere 3 adet çeyrek altın, üçüncülere 2 
adet çeyrek altın ve dördüncülere ise 1 
adet çeyrek altın verilecek.
 Yarışmaya katılmak isteyenler, Kır-
şehir Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği, 
Kırşehir İl Kültür Müdürlüğü, Kırşehir Kent 
Konseyi, TOKİ Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi ve Kırşehir Yardım Sevenler Derneği'ne 
başvuruda bulunabilecekler.
  Bu özel etkinlikte, Kırşehir’in zen-
gin mutfak kültürünü tanıtmak ve yaşat-
mak amacıyla düzenlenen yemek yarışma-
sı, her yıl olduğu gibi bu yıl da büyük bir he-
yecanla bekleniyor.
(SEVGİ ER)

Kırşehir'in lezzetleri yarışacak

AİLE SAĞLIĞI MERKEZLERİNDE 
      SAĞLIK HİZMETLERİNDE BÜYÜK BAŞARI

1'den Devam
Programı’nın önemli bileşenlerinden biri 
olan aile hekimliği, birinci basamak sağlık 
hizmetinin çağdaş bir uygulaması olarak 
öne çıkıyor.
 2010 yılından itibaren Türkiye ge-
nelinde uygulanmaya başlanan aile hekimli-
ği uygulaması, Aile Sağlığı Merkezlerinde 
aile hekimi ve aile sağlığı çalışanları tarafın-
dan bireylere yönelik koruyucu, tanı, tedavi 
ve rehabilite edici sağlık hizmetleri sunuyor. 
Bu uygulama ile birinci basamak hizmetle-
rin sunulduğu mekanların standartları yük-
seltilmiş, kişilerin sağlık hizmetine erişimi 
kolaylaştırılmış ve sunulan hizmetlerin nite-
lik ve niceliği artırılmıştır.
KORUYUCU SAĞLIK HİZMETLERİNİN 
KAPSAMI GENİŞLİYOR
 Aile hekimliği uygulaması ile birinci 
basamakta sunulan koruyucu sağlık hiz-
metlerinin kapsamı da genişletildi. 
 Aşılama, gebe, lohusa, bebek ve 
çocuk takipleri, yaş, cinsiyet ve hastalık 
gruplarına yönelik izlem ve taramalar gibi 
hizmetler, sağlığın korunması ve geliştiril-

mesi adına önemli adımlar arasında yer alı-
yor. Ayrıca, bireylerin sağlıkla ilgili bilgilen-
dirilmesi ve rehberlik edilmesi de sağlanı-
yor.
PERİYODİK SAĞLIK MUAYENESİ VE 
TARAMA TESTLERİ
 Aile hekimliği hizmetleri kapsamın-
da, hastalık riski taşımayan bireylerin bu 
risklerden uzak tutulması, risk altındaki bi-
reylerin risklerinin azaltılması ve mevcut 
hastalıkların erken tanı ve tedavi edilmesi 
için periyodik sağlık muayeneleri düzenleni-
yor. Bu kapsamda, henüz bir hastalık belir-
tisi göstermeyen sağlıklı kişilerin, tarama 
testleri ve fizik muayene ile sağlıklarının ko-
runmasına yönelik danışmanlık ve sağlık eği-
timi veriliyor.
 Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, sun-
duğu bu kapsamlı hizmetlerle vatandaşların 
sağlıklarını korumak ve iyileştirmek adına 
büyük bir başarı gösteriyor. Kırşehir halkı, 
aile hekimliği hizmetleri sayesinde sağlık 
hizmetlerine kolayca erişebilmenin ve kali-
teli hizmet almanın avantajını yaşıyor.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehirli Dernekler ve Vekil 
Erkan’dan anlamlı buluşma

1'den Devam
Kırşehirli Sivil Toplum Kuruluşlarından; Kır-
şehirli Dernekler Federasyonu Genel Başka-
nı Hilmi Gökçınar, Genel Başkan Vekili Hü-
seyin Ata, Genel Sekreter Derviş Kaplan, Kır-
şehirliler Vakfı Genel Başkanı Tuncay Tekay, 
Kırşehir Öğrenim Gençliğine Yardım Derne-
ği Genel Başkanı Levent Akça, Genel Baş-
kan Yardımcıları Önder Kaplan ve Hasan 
Yönel ile bir araya gelen Vekil Erkan, der-
neklerin faaliyetleri ve projeleri hakkında 
kapsamlı bilgiler aldı.
 Toplantıda, Kırşehirli hemşehrilerin 
dayanışma ve yardımlaşma ruhunun önemi-
ne vurgu yapıldı. 
 Erkan, derneklerin sosyal ve kültü-
rel projelerinin Kırşehir'in tanıtımına ve geli-

şimine katkı sağladığını belirterek, sivil top-
lum kuruluşlarının çalışmalarını takdir ettiği-
ni ifade etti. 
 Hilmi Gökçınar ise, federasyon ola-
rak Kırşehir'in değerlerini ve kültürünü ya-
şatmaya yönelik birçok projeye imza attık-
larını belirterek, bu projelerin desteklenme-
si noktasında Vekil Erkan'dan aldıkları des-
teğin kendilerini mutlu ettiğini dile getirdi.
 Görüşme sonunda, Kırşehir'in gele-
ceği için ortak çalışmaların artırılması ve bir-
lik beraberliğin pekiştirilmesi konusunda mu-
tabık kalındı. 
 Erkan, Kırşehirli derneklerin faali-
yetlerini yakından takip edeceğini ve her 
zaman destekçisi olacağını belirtti.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

İsmail Güner'den Başkan Öztürk'e ziyaret
1'den Devam
ziyaretleri için teşekkür ederim. Müdürü-
müz ile birlikte bu yıl 37.'si kutlanacak olan 
Ahilik Haftası hakkında istişarelerde bulun-
duk,” dedi. Öztürk, Ahilik Haftası'nın önemi-
ne dikkat çekerek, esnaf ve sanatkarların 
birlik ve beraberlik içerisinde kutlama yapa-
caklarını belirtti.
 Görüşmede, Ahilik Haftası etkinlik-
lerinin detayları ve bu yılki kutlamaların 
nasıl gerçekleştirileceği konuları ele alındı. 
 Ticaret İl Müdürü Güner, Ahilik ge-
leneğinin yaşatılması ve bu değerlerin ge-

lecek nesillere aktarılmasının önemine 
vurgu yaptı.
 Ahilik Haftası'nın Kırşehir için 
büyük bir öneme sahip olduğunu belirten 
Güner, "Ahilik, bizim kültürümüzün temel 
taşlarından biridir. Esnaf ve sanatkarlarımı-
zın bu geleneği yaşatmaları ve sürdürülebi-
lir kılmaları bizler için gurur verici," diye ko-
nuştu.
 Görüşme sonunda, Ahilik Hafta-
sı'nın başarılı ve coşkulu bir şekilde kutlan-
ması temennisi dile getirildi.
(HATİCE SÜRMELİ)

Türk Sağlık-Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Yusuf Aydın'dan sağlık 

çalışanlarına önemli çağrı
1'den Devam
vurgulayarak, ek ödemelerde adaletin sağlanması gerektiğini be-
lirtti.
 Aydın, sağlık çalışanlarının ek ödemelerle ilgili temel talep-
lerinin, katsayıların yükseltilmesi, çalışanın emeği üzerinden yapı-
lan cezalandırmaların ve kesintilerin sonlandırılması ile adaletli bir 
şekilde haklarının verilmesi olduğunu söyledi.
  Türk Sağlık-Sen olarak, taban, teşvik ve destek ödemele-
rinin arttırılması ve sistemin adil bir hale getirilmesi adına tüm 
platformlarda girişimlerin sürdüğünü ve her mağduriyet durumun-
da mahkemelere başvurulduğunu belirtti. Ek Ödeme Yönetmeliği 
ile ilgili yüksek yargının verdiği kararlarda haklılıklarının ortaya kon-
duğunu vurgulayan Aydın, son yönetmelik değişikliğinin beklentile-
ri karşılamadığını ve çalışanları hayal kırıklığına uğrattığını ifade 
etti.
 Yeni dönemde önceliğin çalışanlar olduğunun altını çizen 
Aydın, yönetmelik değişikliğinin bu amaca hizmet etmediğini be-
lirtti. Sağlık çalışanlarının haklarının geri plana itilmemesi için acil 
çözüm bulunması gerektiğini ifade eden Aydın, "Sistemdeki aksak-
lıklar herkesin malumudur. Yeniden mahkeme kararları ve iptaller 
beklemeye lüzum yoktur. Sorunların ötelenerek çözüldüğünü de 
henüz tarih yazmamıştır. 
 Sosyal taraflarla görüşülerek taban ve teşvik ödemelerinin 
arttırılması, katsayıların yükseltilmesi, çalışanın emeği üzerinden 
cezalandırmaların sonlandırılmasından başlanmak üzere sağlık çalı-
şanlarının haklarının teslimi ve mağduriyetlerine çözüm bulunması 
için harekete geçilmelidir" dedi.
 Sağlık Bakanlığı'na çağrıda bulunan Aydın, bakanlığın sağ-
lık çalışanlarının emeğinin karşılığını vermek adına çalışmalara baş-
laması ve temel talepleri içeren düzenlemeleri hayata geçireceğini 
ilan etmesi gerektiğini vurguladı.
  "Tebrik, alkış ve sözlerden sonra artık sıranın çalışanın 
beklentisini karşılamaya geldiğini bir kez daha ısrarla vurguluyor, 
bu yönde çalışmaların başlatılmasını talep ediyor, sağlık çalışanları-
nın duymaktan ziyade artık ekonomilerine yapılacak katkıları gör-
mek isteğini ifade ediyoruz" şeklinde konuştu.
 Başkan Yusuf Aydın, sağlık çalışanlarının beklentilerinin 
karşılanması gerektiğini bir kez daha vurguladı ve Sağlık Bakanlı-
ğı'na acil adımlar atma çağrısında bulundu. (SEVGİ ER)

12. Ahi Sofrası Yöresel Yemek yarışması başlıyor ...

1'den Devam
Çiçekdağı'na getirildi. Şehit Alp için Çiçekdağı Fatih Camisi bahçe-
sinde tören düzenlendi.
 Öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından şehidin 
naaşı, Çiçekdağı Bağlarbaşı Mezarlığı'na defnedildi.
 Törene, şehidin ailesi ve yakınları, Adalet Bakan Yardımcısı 
Hurşit Yıldırım, Kırşehir Valisi Hüdayar Mete Buhara, Yozgat Valisi 
Mehmet Ali Özkan, milletvekilleri Necmettin Erkan, Metin İlhan ve 
Süleyman Şahan, Kırıkkale Garnizon Komutanı Tuğgeneral Mehmet 
Ali Durmuş, Kırşehir İl Jandarma Komutanı Albay Sadık Gülecen, 
Kırşehir İl Emniyet Müdürü Erdoğan Kartal, Çiçekdağı Belediye Baş-
kanı Hasan Hakanoğlu, Yerköy Belediye Başkanı Fatih Arslan ve 
çok sayıda vatandaş katıldı.
 Şehit Alp'in bekar olduğu, babası Ömer Alp'in 2020 yılında 
vefat ettiği öğrenildi.
                                   KIRŞEHİR (AA)

Şehit Astsubay Habip
 Murat Alp, Kırşehir'de son

 yolculuğuna uğurlandı

 Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Pa-
kistan ile Türkiye'nin ticaret hacmini 5 
milyar dolara çıkarmayı hedeflediklerini 
bildirdi.
Ankara
 Bolat, sosyal medya hesabından, 
Pakistan'ın başkenti İslamabad'a gerçek-
leştirdiği resmi ziyarete ilişkin paylaşımda 
bulundu.
 Burada Pakistan Gelir ve Maliye 
Bakanı Muhammed Aurangzeb ile bir 
araya geldiklerini aktaran Bolat, görüş-
mede, iki ülke arasındaki ekonomik ilişki-
leri, yatırımcı ve ihracatçı firmaların önce-
likli konularını ve işbirliği fırsatlarını de-
ğerlendirdiklerini belirtti.
 Bolat, görüşmede ticaret hacmi-
nin artırılması, firmaların yatırım ve tica-
retteki sorunlarının çözülmesi, karşılıklı 
yatırım fırsatlarının değerlendirilmesi ve 
ekonomik işbirliğinin daha da güçlendiril-
mesi konularını ele aldıklarına işaret ede-
rek, şunları kaydetti:
 "Türkiye-Pakistan ticaret hacmi 
geçen yıl 1 milyar doları, ülkedeki yatı-
rımlarımız 2 milyar doları aştı. 
 Pakistan'la ticaret hacmimizi 5 
milyar dolara çıkarmayı hedefliyoruz. Pa-
kistan ile olan ticari ve ekonomik bağları-
mızı derinleştirmek ve her iki ülkenin de 
refahını artıracak işbirliği alanlarını çeşit-
lendirmek üzere çalışmalarımıza devam 
edeceğiz.”
 Bu arada Bolat, Türkiye'nin İsla-
mabad Büyükelçiliği'ne ziyarette bulduk-
larını da aktararak, "Dost ve kardeş Pa-
kistan'la ilişkilerimizi her alanda güçlen-
dirme kararlılığımız doğrultusunda çaba 
gösteren Büyükelçimiz Sayın Mehmet Pa-
çacı ve büyükelçilik personeline çalışma-
larında başarılar diliyorum." değerlendir-
mesinde bulundu. (AA)

Bakan Bolat, 
Pakistan Gelir ve

 Maliye Bakanı 
Aurangzeb
 ile görüştü
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 Dünya bu haldeyse...
 Ortadoğu, tam bir ateş çemberiy-
se...
 İki önemli kayıptan dolayı...
 Müslümanların adı var kendileri 
yok ortada.
 Yâda Müslümanlar var Kuran bi-
linci, peygamber duruşunu kaybetmişler...
 Zaten, insanı insan yapan iki 
önemli değer var...
 Akıl ile vicdan.
 Müslümanlarda kardeşlik ve cihat 
ruhu akıl yok olmuş.
 Dünya halklarında vicdan kalma-
mış
 Gazze’de katliam oluyor...
 İnsanlık suçu işleniyor...
 Soykırım durmaksınız devam edi-
yor.
Ve...
 Çağımızın şeytanı katil, tetikçi, soy-
kırımcı, faşist İsrail başbakanı Netanyahu, 
ABD’de...
 Kongre salonunda...
Girişte...
 Dakikalarca ayakta alkışlanıyor.
 Katili alkışlayan batı...
B en görmeyim diyen İslam coğraf-
yası.
 Bana dokunmasın diyen İslamcı 
kukla liderler.
 ABD çakmalı batı görünümlü İsrail 
uşağı İslam ülkelerinin kukla liderleri ses-
siz.
 İsrail Yahudi soykırımın karşısında.
 Batı dünyasında...
 İslam dünyasında...
 Hiçbir ciddi tepki yok...
 Dünya sessizliğe büründürülmüş 
arenalarda Müslüman avlanıyor.
 Yahudi katil katliamlarına devam 
ediyor.
 Avrupa emperyalistleri Dünya müs-
tekbirleri katliama destek veriyor.
İstiklal marşı şairi Mehmet Akif Ersoy, ne 
kadar doğru söylemiş:
“"Medeniyet dediğin tek dişi kalmış cana-
var."
“Saraybosna’daki soykırımın tanığı Aliya Iz-
zetbegoviç oğluna şöyle demişti: Evladım, 
unutma batı hiç medeni olmamıştır.
 Bugünkü refahı, döktüğü kan ve 
akıttığı gözyaşına borçludur”.
 Batının ayak bastığı kıtada karga-

şa eksil olmadı.
 Batının girdiği topraklarda hayat 
kalmadı.
 Batının istila ettiği sömürdüğü dev-
letlerde kan, gözyaşı eksik hiç olmadı.
 Dünya halkaları yeniden dirilme-
den vahye dönmeden ne batının zulmü 
biter nede sömürüsü.
 Müslümanlarda sönmüş cihat ruhu 
gelmeden dünyaya düzen gelmez.
 Batıyı ayakta tutan sömürdüğü 
devletler.
 Batı ne kadar sömürse sömürdüğü 
ülkeler o kadar aç ve sefalet içinde yaşıyor.
 Sömürü katil devletleri bir doysa 
Dünya hayat bulacak..
 Bu noktada Kızılderililerin “Bir 
suda iki balık kavga ediyorsa oradan beş 
dakika önce uzun bacaklı bir İngiliz geç-
miştir” atasözü akla geliyor. 
 Dünyanın neresinde belirsizlik, kar-
gaşa yaşanıyorsa oradan uzun bacaklı bir 
İngiliz’in geçip geçmediği bilinmelidir.
 Yukarıdaki manidar sözün Kızılde-
rililer tarafından söylendiği var sayılıyor, 
adamların nasıl canları yanmışsa demek, 
diyorum...
 Ancak ne hissettiklerini anlamak 
için çok uzağa gitmeye gerek yok.
 Gazze...
 Aylardır ateş altında...
 Bomba yağmuru.
 Kırk bini geçtiği söylenen can 
kaybı...
 Yüz bin üzerinde yaralı.
 Ölenlerin genel ekseriyeti yirmi 
bini çocuklardan oluşuyor.
 On bir bini masum zayıf kadınlar 
deniyor.
 On binlercesi kayıplardan bahsedi-
liyor.
 "Haksızlık karşısında susan dilsiz 
şeytandır."
 İslam dünyasında, yöneticiler ba-
kımından, şeytan çok.

 Kırşehir'in Çiçekdağı 
Kaymakamlığı, Pençe-Kilit Hare-
kâtı bölgesinde teröristlerle 
çıkan çatışmada şehit düşen P. 
Asb. Çvş. Habip Murat ALP için 
bir başsağlığı mesajı yayımladı. 
Kaymakamlık tarafından yapılan 
açıklamada şu ifadelere yer ve-
rildi:
 "Pençe-Kilit Harekâtı 
bölgesinde teröristlerle çıkan ça-

tışmada şehit düşen Çiçekdağlı 
hemşehrimiz P. Asb. Çvş. Habip 
Murat ALP’a Allah’tan rahmet, 
kederli ailesine, kahraman ordu-
muza ve milletimize başsağlığı 
diliyoruz. Ruhu şad, mekânı cen-
net olsun."
 Şehidimize Allah’tan rah-
met, ailesine ve milletimize baş-
sağlığı diliyoruz. Ruhu şad, me-
kânı cennet olsun.(SEVGİ ER)

Çiçekdağı Kaymakamlığı’ndan 
başsağlığı mesajı

 Kırşehir İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü, Pençe Kilit Operasyon Böl-
gesi'nde teröristlerin açtığı taciz 
ateşi sonucunda şehit olan Kırşehirli 
P. Asb. Çvş. Habip Murat ALP için 
bir başsağlığı mesajı yayımladı.
  İl Müdürlüğü tarafın-
dan yapılan açıklamada şu ifa-
delere yer verildi:
 "Pençe-Kilit Harekâtı'nda 
şehit düşen P. Asb. Çvş. Habip 
Murat ALP’a Allah’tan rahmet, aile-
sine, kahraman ordumuza ve mille-
timize başsağlığı diliyoruz. Ruhu 
şad, mekânı cennet olsun."
 Şehit P. Asb. Çvş. Habip 
Murat ALP’in naaşı, gece saatlerin-
de Nevşehir Tuzköy Havalimanı'na 

getirildi. 
 Şehidimizin naaşını Kırşehir 
Valisi Hüdayar Mete Buhara, Nevşe-
hir Valisi Ali Fidan, protokol üyeleri 
ve şehidin yakınları karşıladı. 
 Havalimanında gerçekleşti-
rilen resmi törenin ardından şehidi-
mizin naaşı, Kırşehir’in Çiçekdağı il-
çesine nakledildi.
 Çiçekdağı'nda düzenlenen 
cenaze töreninde, şehidimizin ailesi, 
arkadaşları ve çok sayıda vatandaş, 
kahraman askerimizi son yolculuğu-
na uğurladı. 
 Şehidimizin vatan uğruna 
gösterdiği kahramanlık ve fedakar-
lık, milletimizin kalbinde sonsuza 
kadar yaşayacaktır.

 Şehidimize Allah’tan rah-
met, ailesine ve milletimize başsağ-
lığı diliyoruz. Ruhu şad, mekânı cen-
net olsun.(HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir MEM’den Şehit Habip Murat ALP 
için başsağlığı mesajı

 Kırşehir’in Mucur ilçesi Be-
lediye Başkanı Ali Şahin, Pençe Kilit 
Operasyon Bölgesi'nde teröristlerin 
açtığı taciz ateşi sonucunda şehit 
olan P. Asb. Çvş. Habip Murat ALP 
için bir başsağlığı mesajı yayımladı.
 Başkan Şahin tarafın-
dan yapılan açıklamada şu ifa-
delere yer verildi:
 “ŞEHİDİMİZ VAR KIRŞEHİR
 Irak’ın kuzeyinde Pençe 
Kilit Operasyon Bölgesi'nde görev 
yaparken bölücü terör örgütü men-
suplarının açtığı taciz ateşi sonucu 
yaralanan ve tüm müdahalelere rağ-
men kurtarılamayarak şehit olan 
kahraman yiğidimiz; P. Astsubay 
Çavuş Habip Murat ALP. (Çiçekdağı-
Kırşehir) 
 Kahraman şehidimize 

Allah'tan rahmet, ailesine ve Türk 
Silahlı Kuvvetleri'mize başsağlığı ve 
sabırlar dileriz. 
 Ruhu şad olsun, mekanı 
cennet olsun."
 Çiçekdağı'nda düzenlenen 
cenaze töreninde, şehidimizin aile-
si, arkadaşları ve çok sayıda vatan-
daş, kahraman askerimizi son yol-
culuğuna uğurladı. 
 Şehidimizin vatan uğruna 
gösterdiği kahramanlık ve fedakar-
lık, milletimizin kalbinde sonsuza 
kadar yaşayacaktır.
 Şehidimize Allah’tan rah-
met, ailesine ve milletimize başsağ-
lığı diliyoruz. 
 Ruhu şad, mekânı cennet 
olsun.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Başkan Şahin'den Şehit Habip
 Murat ALP için başsağlığı

 Türk Sağlık Sen Kırşehir 
Şube Başkanı Yusuf Aydın, Pençe-
Kilit Harekât Bölgesi'nde teröristle-
rin açtığı taciz ateşi sonucu şehit 
olan Piyade Astsubay Çavuş Habip 
Murat ALP için bir başsağlığı mesajı 
yayımladı.
 Başkan Aydın, mesajın-
da şu ifadelere yer verdi:
 "Pençe-Kilit Harekât Bölge-
si'nde arama tarama faaliyeti sıra-
sında teröristler tarafından açılan 
taciz ateşi sonucu; Piyade Astsubay 
Çavuş Habip Murat ALP şehit ol-
muştur. Ruhu şad, mekânı cennet 
olsun. 
 Şehidimizin ailesine sabırlar 
diliyorum. Türk milletinin başı sağ 
olsun."
 Şehit Piyade Astsubay 
Çavuş Habip Murat ALP’in naaşı, 

gece saatlerinde Nevşehir Tuzköy 
Havalimanı'na getirildi. 
 Şehidimizin naaşını Kırşehir 
Valisi Hüdayar Mete Buhara, Nevşe-
hir Valisi Ali Fidan, protokol üyeleri 
ve şehidin yakınları karşıladı. 
 Havalimanında gerçekleşti-
rilen resmi törenin ardından şehidi-
mizin naaşı, memleketi Kırşehir’in Çi-
çekdağı ilçesine nakledildi.
 Çiçekdağı'nda düzenlenen 
cenaze töreninde, şehidimizin ailesi, 
arkadaşları ve çok sayıda vatandaş, 
kahraman askerimizi son yolculuğu-
na uğurladı. 
 Şehidimizin vatan uğruna 
gösterdiği kahramanlık ve fedakar-
lık, milletimizin kalbinde sonsuza 
kadar yaşayacaktır.
 Şehidimize Allah’tan rah-
met, ailesine ve milletimize başsağ-

lığı diliyoruz.
  Ruhu şad, mekânı cennet 
olsun.
(FİLİZ ÖZ)

Başkan Aydın, Şehit Habip 
Murat ALP için başsağlığı diledi

 Kırşehir İl Genel Mec-
lis Başkanı Bülent Ozan, 
Pençe Kilit Operasyon Bölge-
si'nde teröristlerin açtığı 
taciz ateşi sonucu şehit olan 
P. Ast. Çavuş Habip Murat 
ALP için bir başsağlığı mesajı 
yayımladı. 
 Başkan Ozan, mesa-
jında büyük üzüntüsünü dile 
getirerek şu ifadelere yer 
verdi:
 "Pençe Kilit Operas-
yonu bölgesinde taciz ateşi 
sonucu, Çiçekdağı nüfusuna 
kayıtlı Piyade Astsubay 
Çavuş Habip Murat ALP’in 
şehit olduğu haberini büyük 
bir üzüntüyle öğrendim. 
 Şehidimize Allah’tan 

rahmet, yakınlarına, ke-
derli ailesine başsağlığı 
ve sabırlar dilerim. 
Ruhu şad, mekânı cen-
net olsun."
 Çiçekdağı'nda 
düzenlenen cenaze tö-
reninde, şehidimizin 
ailesi, arkadaşları ve 
çok sayıda vatandaş, 
kahraman askerimizi 
son yolculuğuna uğur-
ladı. 
 Şehidimizin 
vatan uğruna gösterdi-
ği kahramanlık ve feda-
karlık, milletimizin kal-
binde sonsuza kadar yaşaya-
caktır.
 Şehidimize Allah’tan 

rahmet, ailesine ve milletimi-
ze başsağlığı diliyoruz. 
 Ruhu şad, mekânı 
cennet olsun.(FİLİZ ÖZ)

Başkan Ozan'dan Şehit Habip Murat ALP 
için başsağlığı mesajı yayınladı
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 Üniversite sınavına gir-
miş , sonuçların açıklanmasını 
bekliyordu Elif , kapalı çarşıdan 
çıkmış Selimiye Camisine uğra-
mış sınavının hayırlı bir sonuçla 
gelmesi için dua etmişti ..
 Nihayet sonuçlar açık-
lanmıştı , Ahi Evran Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi " , çıkmıştı..
 Akşam ailece oturup bil-
gisayardan Kırşehir ' i araştırdı-
lar Anadolu ' nun ortasında 
küçük bir şehirdi , babası " 
benim orada asker arkadaşım 
vardı onu arayım " dedi , telefo-
nu aldı biraz sohbetten sonra 
durumu anlattı , asker arkadaşı 
Galip amca " Yaşar 'cım ne 
demek buyrun gelin herşeyi gö-
zünüzle görüp karar verin bek-
leriz " , deyince düşündüler , 
Kırşehir ' e gidip araştıracaklardı 
, okula bakacaklardı ve hemde 
gezeriz diyerek karar verdiler.
 Sabah erkenden na-
mazlarını kılıp düştüler yola , 
biraz gittiler , biraz mola verdi-
ler ve akşam üzeri Kırşehir ' e 
geldiler , Galip amca onları şeh-
rin girişinde bekliyordu , iki ar-
kadaş hasretle sarıldılar , Galip 
amca arabası ile öne düştü , 
kısa bir süre sonra eve geldiler.
 Galip amcanın eşi Mak-
bule teyze binanın önünde bek-
liyordu , sıcak bir karşılama eş-
liğinde eve girdiler , yemek , 
çay derken gece ilerlemişti yol 
yorgunluğu belli etmeye başla-
mıştı...
 Pencere aydınlanmış , 
kuşların cıvıltıları başlamıştı , 
kahvaltı yapılırken Galip amca 
önce şehri gezelim deyince , 
babam ve ben birbirimize baktık 
" gezecek nere var ki " dedi 
babam , Galip amca emekli öğ-
retmendi güldü ve " siz bana ta-
kılın yeter " dedi.
 Evden çıkınca babam " 
bizim araba ile gezelim " dedi , 
Galip amcanın yüzünde yine o 
tatlı gülüş vardı ," gerek yok yü-

rüyerek gezeceğiz " dedi , ka-
famda " nereyi gezeceğiz ki , 
arabasız yoruluruz , küçük bir 
çarşı yada bir Avm " düşüncesi 
vardı , şehrin merkezine gelmiş-
tik ..
 Kırşehir ’ de ilk durağı-
mız şehir merkezinde bulunan 
bir tepe oldu , önce şaşırdım , 
çünkü Kırşehir dümdüz bir alan 
üzerine kurulmuş bir şehir , 
böyle bir düzlüğün içinde , şeh-
rin tam da ortasında bir tepenin 
ne işi vardı ?
 Galip amcaya bu soru-
yu sordum Galip amca öğret-
menliğin verdiği bilgileri ve 
araştırmaları sonucu olan bilgi-
lerini bize aktardı ;
 " İlkçağlarda insanlar 
bildiğiniz gibi ovalara şehir kur-
mazlar , herhangi bir saldırı kar-
şısında en iyi korunaklar olan te-
peleri kullanırlardı , mecburen 
düzlük bir alana kurulacaksa bu-
raya da suni bir tepe yığılır 
şehir bu tepenin üzerine yapılan 
kale içerisine kurulurdu , Konya 
Alaaddin Tepesi gibi işte bu te-
pede böyle bir yığma tepedir , 
burada eskiden bir kale varmış 
ve o kale yüzünden bu tepeye 
kale denir , burasının araştırıldı-
ğını ve yapılan ve halen devam 
eden yüzey çalışmalarında geç-
mişi M.Ö. 3000 ’ lere kadar da-
yanan buluntuların olduğunu 
söyleyerek devam etti;
 " Konya Alaaddin Tepe-
si ' nde olduğu gibi tepenin en 
başında tarihî bir cami var , ca-
minin ismi Alaaddin Camidir 
Anadolu Selçuklu ' nun çalışkan 
ve yapıcı hükümdarı buraya da 
bir cami yaptırmış " tepeyi gez-
miştik , aşağı yukarı tepe Kırşe-
hir ' e hakim bir noktadaydı ve 
Galip amca da bayağı güzel an-
latmıştı.
 Kaleden aşağı inerken 
Galip amca " Sıradaki durağımı-
zın meşhur bir kişinin evi oldu-
ğunu " söyleyince şaşırdım Kır-

şehir ve ünlü birisinin evi sabır-
sızlıkla hem yürüyor , hemde 
bekliyordum , döne döne kale-
nin eteklerinden inip çevresi sü-
tunlarla çevrili içerisinde yapılar 
bulunan ortasında küçük bir 
camii olan bir yere geldik Galip 
amca anlatmaya başladı
 "Ahiliğin kurucusu Ahi 
Evran Hazretleri , Kırşehir deni-
lince akla gelen en önemli isim-
lerden birisi de Ahi Evran ' dır , 
Türklerin Anadolu ' ya ilk girdik-
leri yıllarda Anadolu ’ da her 
şeyi ile Bizans ve Hıristiyan kül-
türü hâkim , kılıçla elde edilen 
fetihler geçici olur tıpkı Moğolla-
rınki gibi , asıl olan kültür ve sa-
natla elde edilen üstünlüktür ..
 Türkler o yıllarda sade-
ce debbağlıkta ileridirler , peki 
Anadolu ' da nasıl tutunacaklar-
dır?
 İşte bu sırada insanımı-
zı her şeyi ile örgütleyen Ahi 
Evran , Hacı Bektaş , Kaya 
Şeyhi , Aşıkpaşa gibi ileri dü-
şünceli insanlar çıkar.
 Kültürde , sanatta , uğ-
raştıkları işlerde branşlaştırırlar 
insanları , meslek grupları oluş-
turulur , her bir mesleğin bir 
piri vardır.
 Tam bir otokontrol sağ-
lanır , her meslek grubunun 
şeyhi , yani bugünkü adıyla bir 
dernek başkanı vardır , denetle-
meler yapılır , kalite kontrol sis-
temi geliştirilir ,
Akşamları ve hafta sonları eği-
tim programları uygulanmaya 
başlanır , böylece kısa süre içe-
risinde Anadolu ticaretinin 
büyük bir kısmı Türklerin eline 
geçer , çünkü Bizans esnafı 
kendi öz kardeşini bile üç kuru-
şa satmaya hazır bir ahlaka sa-
hiptir ..!
 Hep ben şeklinde geli-
şen bu anlayış onların kısa sü-
rede önce ticaretten , sonra da 
toplumun diğer kesimlerinden si-
linip gitmelerine sebep olmuş-

tur , işte şimdi biz , insanımız 
üzerinde bu kolektif şuuru 
uyandıran büyük insanı ziyarete 
geldik ,camiyi anlattı bize Kendi 
adıyla anılan mahallede bulu-
nan Ahi Evran zaviyesi 1236 yı-
lında inşa edilmiş. Burasının yol-
cuların sık sık uğradıkları bir yer 
olması ve Ahilerin toplanarak 
programlar gerçekleştiriyor ol-
malarından dolayı yapının yan-
larında ana hariç ek odalar bu-
lunuyor ..
 Günümüzde cami ola-
rak işlevini devam ettiren yapı-
nın odalarından bir tanesinde 
Ahi Evran ve yakınlarının kabir-
leri de vardır , " Caminin içerisi-
ne girdik oradan türbe kısmına 
geçip 93 yaşında vefat eden bu 
koca erene karşı dualarımızı 
gönderdik ve buranın Cumhuri-
yet döneminin ilk külliyesi oldu-
ğunu öğrendik Galip amcadan ..
 " Hadi bakalım gezecek 
çok yer var " diyerek düştük 
yola biraz yürüyüşten sonra şeh-
rin meydanına geldik yine , mey-
dan park haline getirilmişti ve 
eski bir camii vardı , camiye 
doğru ilerledik camiyi tam kar-
şımıza alacak şekilde durdurdu 
bizi Galip amca ve " caminin sü-
tunlarına bakın " dedi ;
 Galip amca ve anlatma-
ya başladı " sütunlar füze şek-
lindedir , birinci sütun füze ram-
pasında , ikincisi ayrılmış , bir di-
ğeri yarım kalmıştır yani gövde-
den ayrılmıştır , o devirde bu 
teknoloji ve caminin içerisindeki 
kuyu ve kuyunun üzeri açık bu 
açık yerden kuyudaki suya yan-
sıyan yıldızlar ve ayın hareketle-
ri takip ediliyordu , yani günü-
müzün uzay üssüydü burası"...
 Atalarımızın nasıl bu 
kadar ileriye gittiğini ve bizim 
ne kadar gerilerde kaldığımızı 
şimdi anladım...
 Caminin içerisindeki me-
zarın yanına geldik , Galip amca 
yine anlatmaya başladı " 1240 

yılında Kırşehir ' de doğmuştur , 
asıl adı Nureddin Çelebi ' dir ..
 Kayıtlara adı Nureddin 
bin Cacabey olarak geçmiştir , 
hayatı hakkında çok az bilgi 
olan Cacabey için Moğol kökenli 
diyenler de vardır , Türkmen ka-
bile beylerinden olduğunu söy-
leyenler de 1256 - 1277 yılları 
arasında Selçuklu sultanları 
adına devleti idare eden Süley-
man Pervane ' nin sempatisini 
kazanmış ve onun tarafından 
Kırşehir ' in idaresi kendisine ve-
rilmiştir.
 Gıyaseddin Keyhüsrev 
döneminde artık Cacabey , Ana-
dolu Selçuklu Devleti ' nin en 
önemli emirlerinden biridir.
 Moğolların Anadolu ' ya 
gerçekleştirdikleri saldırıları iki 
kez püskürten Memlük Sultanı 
Baybars ' a destek vermek için 
Mısır ' a kadar gitmiştir ..
 Mevlana Celaleddin 
Rumi ’ nin müritlerinden olduğu 
ilme değer veren bir insan oldu-
ğu , bugün bize miras bıraktığı 
yapılarında açıkça görülmekte-
dir " diyerek sözlerini bitirdi du-
alar ederek çıktık huzurundan.
 Şehir merkezinin içeri-
sinde Yenice Mahallesi ’ nde bu-
lunan Melik Gazi ' nin kümbeti-
ne doğru gidiyoruz dedi Galip 
amca tabii ki yine yürüyerek.
 Buradada eski bir cami-
ye geldik isminin Lale Camisi ol-
duğunu söylüyor ve hemen an-

latmaya başlıyor Galip Amca;
 " Caminin inşa kitabesi 
olmadığı için kime ait olduğu bi-
linmiyor , fakat 13. yüzyıla ait 
bir yapı olduğunu belli ediyor ve 
bahçesinde bir kümbet var , 
Kümbette yatan kişi Mengüce-
koğulları sultanı Melik Muzaffe-
rüddin Behramşah.
 Bu caminin eskiden han 
olarak kullanıldığını söyleyenler 
de var , ancak burası daha ön-
ceden Darphane olarak kullanıl-
mış .”
 Vakit öğleyi geçmişti 
Galip amca " nasıl yoruldunuz 
değil mi " dedi ve bizi belediye-
nin restore edip düzenlediği 
Ağalar Konağı denen yere gö-
türdü güzel bir yemek ve kah-
veden sonra " hadi bakalım şim-
diki durağımız Türk edebiyatının 
mihenk taşlarından birisi olan 
Aşıkpaşa " dedi ve anayolun ke-
narında bulunan türbeye gittik 
yine anlatmaya başladı Galip 
amca ;
 Aşık Paşa ' nın ailesi Ho-
rasan ' dan Anadolu ' ya gelmiş-
tir , soylu bir aileden olan şık 
Paşa'nın dedesi Baba İlyas , Ho-
rasan ' dan Anadolu ' ya gelmiş 
, babası Muhlis Paşa ise Anado-
lu ' da doğmuştur. Kaynaklar-
dan öğrenildiğine göre şık Paşa 
, Kırşehir ' de doğmuş , Osman 
ve Orhan Gazi zamanında yaşa-
mıştır. (Devamı 
www.kirsehirhaber40.com ‘da)

 Kırşehir’in Kaman 
ilçesi Belediye Başkanı 
Emre Demirci, Cuma Ma-
hallesi’nde yeni faaliyete 
geçen Yener Ticaret'in 
(Anahtarcı Emre) açılış tö-
renine katıldı. 
 Başkan Demirci, iş-
yeri açılışı nedeniyle dü-

zenlenen törende açılış 
kurdelesini kesti.
 Törenin ardından 
yeni işyerini gezen Başkan 
Demirci, işletme sahibi ile 
sohbet ederek tebriklerini 
iletti..
 Açılış törenine ka-
tılan vatandaşlar ve esnaf 

temsilcileri de yeni işyeri-
ne hayırlı olsun dileklerini 
iletti. 
 Yener Ticaret'in 
Kaman ilçesine katkı sağ-
layacağı ve istihdam sağ-
layacağı vurgulandı.
 Başkan Emre De-
mirci, ilçe genelinde yeni 

açılan işyerlerinin destek-
lenmesinin önemine dik-
kat çekti.
 Başkan Emre 
Demirci ayrıca yerel esna-
fa her zaman destek ola-
caklarını belirtti. 
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kaman Belediye Başkanı Emre 
Demirci'den yeni iş yeri açılışı

 Kırşehir İl Sağlık Müdürü Dr. Ertan 
Değirmencioğlu, Fizik Tedavi ve Rehabili-
tasyon Merkezi Ek Hizmet Binası'nda 
devam eden tadilat çalışmalarını yerinde 
inceledi. 
 Ziyaret sırasında, tadilatı devam 
eden termal havuzlar, yeni açılması planla-
nan bölümler ve bina bodrumunda yer 
alan bazı cihazlar üzerinde detaylı incele-
melerde bulunan Dr. Değirmencioğlu, Kır-
şehirli vatandaşlara daha kaliteli sağlık hiz-
meti sunmak amacıyla fiziki ortamı iyileş-
tirme çalışmalarını idarecilerle istişarede 
bulundu.
 Ziyaretin ardından, İl Sağlık Mü-
dürü Dr. Ertan Değirmencioğlu'nun baş-
kanlığında bir toplantı gerçekleştirildi. 
 Toplantıya Destek Hizmetleri Baş-
kanı Mücahit Düzsöz, Kırşehir Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. 
Süleyman Ersoy, Başhekim Yardımcısı Dr. 
Öğr. Üyesi İbrahim Üntan, idari sorumlu 
Mehmet Daldal ve firma yetkilileri katıldı. 
 Toplantıda tadilat çalışmalarının 
son durumu, ihtiyaçlar ve gelecek planla-
maları ele alındı.
 Müdür Değirmencioğlu, tadilat ça-
lışmalarının hızla devam ettiğini ve merke-
zin kısa sürede tamamlanarak hizmete açı-
lacağını belirtti. 
 Ayrıca, vatandaşlara en iyi sağlık 
hizmetini sunma konusunda kararlılıkla ça-
lıştıklarını ifade etti. 
 Tadilat çalışmaları tamamlandığın-
da, Kırşehirli vatandaşların daha modern 
ve donanımlı bir sağlık merkezine kavuşa-
cağı vurgulandı.
(HATİCE SÜRMELİ)

Müdür Değirmencioğlu,  
Ek Hizmet Binasını ziyaret etti

http://www.kirsehirhaber40.com
http://www.kirsehirhaber40.com'
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   20.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     09.08.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  29.08.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   29.09.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    11.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   13.09.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     19.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  15.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    12.08.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 İlkokul 1. sı-
nıftayken deri işi 
yapan ustasının ya-

nında çırak olarak 
mesleğe başlayan 66 
yaşındaki Mustafa Ye-

şilkaya, küçük yaş-
lardan itibaren tef 
yapmanın püf nokta-

larını öğrendi.
 Adeta mes-
leğine ömrünü ada-

yan Yeşilkaya, yarım 
asrı aşkın süredir 
devam ettirdiği mes-
leğin son ustaların-
dan.
 Mesleğin ge-
lecek nesillere kala-
bilmesi için daha 
önce halk eğitim mer-
kezlerindeki kursiyer-
lere tef eğitimi de 
veren Yeşilkaya.
 Tarihi Balıklı-
göl Yerleşkesi yakı-
nındaki küçük dük-
kanında halen tef 
üretimi yapıyor.
 Yeşilkaya, es-
kisi kadar talep edil-
mese de el emeği 
göz nuru tefleri, Şan-
lıurfa'nın yanı sıra 
farklı kentlerden alı-
cılarına ulaştırmaya 
gayret ediyor.

 Günde 3-4 
tef yapıyor
 Mustafa Ye-
şilkaya, küçük yaş-
larda başladığı mes-
leğinde kendi dükka-
nını açtığını, tef üre-
timini sürdürdüğünü 
aktardı.
 Geçmişte 
çok sayıda çırak ye-
tiştirdiğini kaydeden 
Yeşilkaya.
  "Halk eği-
tim merkezimde 
kursiyerlere yak-
laşık 15 yıl boyun-
ca tef kursu ver-
dim.
  Yetiştirdiğim 
gençler bu işten para 
kazanamayınca farklı 
işlerde çalışmaya baş-
ladı." dedi.
 Zahmetli ol-

duğu için günde or-
talama 3-4 tef yapa-
bildiğini anlatan Ye-
şilkaya, "Yaptığım tef-
leri hem Şanlıur-
fa'daki müşterilerime 
hem internet üzerin-
den gelen taleplere 
göre Konya, Ankara, 
Bolu, Kahramanma-
raş, Adıyaman, Balı-
kesir gibi farklı kent-
lere gönderiyorum. 
 Eskiden 
küçük yaşlarda çırak 
alıp yetiştirirdik ama 
artık bu mesleği ya-
pacak kimseyi bula-
mıyoruz. 
 Yaşım 66 
ama alıştığım için bu 
işi bırakamıyorum. 
Benim yaptığım tef 
tamamen el emeği 
ürünlerden oluşuyor. 

 Tefi doğuda 
düğünlerde, Şanlıur-
fa'da mevlitlerde, ba-
tıda ise enstrüman 
olarak kullanırlar." 
diye konuştu.
 Mesleğin 
gelecek nesillere 
aktarılmasını isti-
yor
 Yeşilkaya, 
mesleğin gelecek ne-
sillere aktarılması 
için yetkililerden des-
tek beklediğini belir

terek, "Yetkililerden 
ricam bu mesleğimiz 
ölmesin. 
 Halk eğitim 
merkezinde kurslar 
açalım gençler bu işi 
öğrensin, mesleği-
miz devam etsin. 
 Mesleği öğ-
rensinler, iş olarak 
yapmak istemeseler 
bile hobi olarak yap-
sınlar." ifadelerini kul-
landı.
(AA)

Yarım asrı aşkın süredir tef üreten usta,
 mesleği gelecek nesillere aktarmak istiyor
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 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayra-
mı’nın 105. Yıldönümünü ilimiz stadında 
çoşku ile kutladık. 
 35 yıl öğretmenlik yapmış emekli 
bir bayan öğretmen, pragram bitiminde 
Vali ve Milli Eğitim Müdürü’ne böyle çoşku-
lu bir bayram kutlaması düzenlemelerin-
den dolayı teşekkür ettiğini ve bunun her 
milli bayramlarda aynen bu şekilde çoşku 
ile kutlanmasını söylediğini ifade etmiştir.
 Bu anlamlı girişten sonra, 19 
Mayıs 2024 tarihi Atatürk’ün Samsun’a çı-
kışının 105’nci yıldönümü Yeniçağ Gazete-
si’nin Atatürk’ün “Bu millet esir yaşamak-
tansa, mahvolsun daha iyidir. 
 Öyleyse ya istiklal ya ölüm” özde-
ğişi ile Nisan ayının son haftasında yazma-
ya başladığım yazı dizimize devam edelim. 
 Bu ve buna benzer tarihi olayları 
yazmamın amacı, gerçekten yaşanmış bu 
değerlerin unutulmaması ve tekrar hatır-
lanmasıdır.
 Mustafa Kemal Paşa’nın Havza’da 
halkı milli mücadele doğrultusunda bilinç-
lendirme çabalarının bölgedeki Rum ve Er-
meni dini liderleri tarafından Samsun’daki 
İngiliz temsilcisi Yüzbaşı Hurst’e şikayet 
edilmesi üzerine, Yuzbaşı, çevrede bir in-
celeme gezisine çıkar ve bu arada 2 Hazi-
ran günü Havza’da Mustafa Kemal Paşa’yı 

da ziyaret eder. 
 Temsilci Yüksek Komiser Amiral 
Calthorpe’a gönderdiği 12 Haziran tarihli 
raporunun bir bölümünde şöyle diyor: “… 
 Ertesi sabah Mustafa Kemal 
Paşa’yı ziyaret ettim. Beni dürüst bir şekil-
de kabul etti. 
 Kendisine görevinden kuşku duy-
duğum hususunda herhangi bir ipucu ver-
medim. 
 Genel durumu ve güvenlik konu-
sunda alınacak tedbirleri konuştuk. 
 Bana, muhtemel olarak Havza’da 
kalacağını, bir süre buradaki maden sula-
rından yararlanacağını, fakat birkaç gün 
için Amasya’ya gitmek istediğini söyledi. 
 Merzifon’ gidip gitmeyeceği şüphe-
li idi. Sonra, daha içerilere gitmek istiyordu 
ve nihayet Trabzon ve Erzurum bölgelerini 
ziyaret edebilirdi…” (Devam Edecek) Kırşehir’in Boztepe Kayma-

kamı Hamza Erdem, Sosyal Yardım-
laşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü 
Hüseyin Baki ile birlikte Hatunoğlu 
Köyü'ne ziyarette bulundu. 
 Köy Muhtarı Serhat Karaka-
mış'tan köy hakkında bilgi alan Kay-
makam Erdem, beraberindeki he-
yetle birlikte hane ziyaretleri ger-
çekleştirerek vatandaşların dilek ve 
şikayetlerini dinledi, onlarla sohbet 
etti.
 Kaymakam Erdem, köy hal-
kının sorunlarını ve taleplerini dinle-
yerek, çözüm yolları hakkında bilgi 
verdi. 
 Vatandaşlarla birebir ilgile-
nerek onların ihtiyaçlarını not aldı 
ve gerekli yardımların yapılacağını 
belirtti.

 Hane ziyaretlerinin ardın-
dan Kaymakam Erdem, KÖYDES 
kapsamında yapılan köy içi yolları 
yerinde inceledi. 
 Yolların durumu hakkında 
yetkililerden bilgi alan Kaymakam 
Erdem, köyün altyapı çalışmalarının 
önemine dikkat çekti ve bu çalışma-
ların devam edeceğini ifade etti.
 Ziyaretini tamamlayan Kay-
makam Erdem, Hatunoğlu Köyü'nde 
yapılan çalışmalardan memnuniyet 
duyduğunu belirterek, köy halkına 
gösterdikleri misafirperverlik için te-
şekkür etti. 
 Kaymakam Erdem, Boztepe 
ilçesinin tüm köylerinde benzer ça-
lışmaların süreceğini ve vatandaşla-
rın yanında olmaya devam edecek-
lerini vurguladı.(SEVGİ ER)

Kaymakam Erdem’in 
köy ziyaretleri devam ediyor

 Kırşehir’in Kaman ilçesi Be-
lediye Başkanı Emre Demirci, esnaf 
ve halk ziyaretlerine devam ediyor. 
 Başkan Demirci, "Çarşamba 
Pazarı" olarak bilinen semt pazarını 
ziyaret ederek, pazarcılar ve alışve-
riş yapan vatandaşlarla bir araya 
geldi. 
 Pazarcıların ve halkın şika-
yet ve isteklerini dinleyen Başkan 
Demirci, Kaman ve Kamanlılar için 
başlattıkları çalışmaların aralıksız 
sürdüğünü belirtti.
 Kaman’ın hızla gelişen ve 
büyüyen büyük bir ilçe olduğunu 
vurgulayan Başkan Demirci, "İlçe-
mizin sıkıntılarını bir bir çözüyoruz. 
 Belediyecilik hizmetlerimize 
park, altyapı, yol çalışmaları ve 

sıcak asfalt ile başladık. 
 Pazar yerinin ve esnafları-
mızın bazı sıkıntılarının olduğunu bi-
liyoruz." dedi.
 Ziyaret sırasında Başkan De-
mirci, pazarcı esnafıyla sohbet ede-
rek onların sorunlarını ve taleplerini 
dinledi. 
 Vatandaşlarla da yakından 
ilgilenen Başkan Demirci, halkın be-
lediyeden beklentilerini öğrenerek 
notlar aldı.
 Başkan Emre Demirci, 
Kaman ilçesinin ihtiyaçlarını karşıla-
mak için gece gündüz çalıştıklarını 
belirterek, ilçenin her geçen gün 
daha modern ve yaşanabilir bir hale 
gelmesi için ellerinden geleni yapa-
caklarını söyledi. 

 Kaman’ın gelişimi için bele-
diye olarak üzerlerine düşen her gö-
revi yerine getireceklerini vurgula-
yan Başkan Demirci, halkın deste-
ğiyle ilçeyi daha güzel yarınlara ta-
şımayı hedeflediklerini dile getirdi.
(HATİCE SÜRMELİ)

Halkla sohbet etmeye 
doyulur mu?

 Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 
Kırşehirli öğrencilerin başarılarını vurgula-
yan bir açıklamada bulundu. 
 İl Milli Eğitim Müdürlüğü, öğrencile-
rin çeşitli alanlarda Türkiye ortalamasının 
üzerinde başarı gösterdiğini belirterek, öğ-
retmen ve öğrencileri tebrik etti.
 Yapılan açıklamada şu ifadele-
re yer verildi:
 “Kırşehir Millî Eğitim camiası olarak 
başarı hikayeleri yazmaya devam ediyoruz. 
%80,59’luk fark ile Fen Bilimleri başta 
olmak üzere tüm alanlarda Türkiye ortala-
masının üzerinde yer alan gençlerimizi ve 
kendilerini yetiştiren değerli öğretmenleri-
mizi tebrik ediyoruz.”
 Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 
öğrencilerin elde ettiği bu başarılarda öğ-
retmenlerin emeğinin büyük olduğunu vur-
guladı. 
 Öğrencilerin gösterdiği üstün per-
formans, Kırşehir’in eğitim kalitesini bir kez 
daha gözler önüne serdi.
 Özellikle Fen Bilimleri alanında elde 
edilen %80,59’luk başarı farkı, Kırşehirli öğ-
rencilerin bu alanda ne denli başarılı olduk-

larını gösteriyor. Bunun yanı sıra, diğer tüm 
alanlarda da Türkiye ortalamasının üzerinde 
yer alarak, Kırşehir eğitim camiasının gurur 
kaynağı oldular.
 İl Milli Eğitim Müdürlüğü, açıklama-
sında öğrencilere ve öğretmenlere teşek-
kürlerini sunarak, başarılarının devamını di-
ledi. 
 “Bu başarıların elde edilmesinde 
emeği geçen tüm öğretmenlerimize ve öğ-
rencilerimize teşekkür ediyor, başarılarının 
devamını diliyoruz.” ifadelerine yer verildi.
 Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 
bu başarıların artarak devam etmesi için ça-
lışmalarını sürdüreceklerini belirtti. 
 Eğitimdeki bu başarının sürekliliği 
için öğretmenlerin ve öğrencilerin destek-
lenmeye devam edileceği vurgulandı.
 Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğü’nün yaptığı bu açıklama, Kırşehir’in eği-
timdeki başarısının tesadüf olmadığını, 
planlı ve özverili çalışmaların bir sonucu ol-
duğunu bir kez daha gözler önüne serdi. 
 Öğrencilerimizin ve öğretmenlerimi-
zin başarılarının devamını diliyoruz.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nden 
başarı dolu açıklama
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 Kırşehir’de si-
gara tiryakileri, son 
zam haberleriyle 
üzücü bir sürprizle 
karşılaştı. 
 Geçtiğimiz 
günlerde PM grubu-
na yapılan zamların 
ardından, JTI ve 
BAT gruplarında da 
fiyat artışları yaşan-

dı. 
 Bu artışlarla 
birlikte Kırşehir'deki 
sigara fiyatları 
önemli ölçüde yük-
seldi.
 Özellikle JTI 
grubunda yaşanan 
zamlar dikkat çekti. 
 En düşük si-
gara fiyatı 64 liraya 

yükselirken, en pa-
halı sigara fiyatı 78 li-
raya çıktı. 
 JTI grubun-
daki sigaralara 3 ila 
4 lira arasında zam 
yapıldı. 
 Bu artışla bir-
likte, JTI grubunun 
en pahalı sigarası 
Winston, 78 liralık 

yeni fiyatıyla tiryaki-
lerin bütçesini zorla-
yacak gibi görünü-
yor.
 Kırşehir'de si-
gara tiryakileri, artan 
fiyatlar karşısında 
zor durumda kalır-
ken.
 Bu zammın 
etkilerinin önümüz-

deki günlerde daha 
fazla hissedileceği 
tahmin ediliyor. 
 Sağlık açı-
sından bakıldığında 
ise bu fiyat artışları-
nın, sigara tüketimi-
ni azaltmaya yönelik 
bir etkisi olup olma-
yacağı merak konu-
su.
 Kırşehir'de 
yaşayan vatandaşlar, 
bu zamlara karşı 
nasıl bir tutum sergi-
leyeceklerini düşü-
nüyor. 
 Sigara fiyat-
larındaki artış, tirya-
kileri alternatif ara-
yışlara yönlendirebi-
lir mi yoksa alışkan-
lıklar aynen devam 
edecek mi? 
 Bu sorular, 
önümüzdeki günler-
de daha da önem ka-
zanacak.
(SEVGİ ER)

 Kaman Uy-
gulamalı Bilimler Yük-
sekokulu bünyesinde 
yeni oluşturulan ça-
lışma sınıfı, öğrenci-
lere daha verimli bir 
öğrenim ortamı sun-
mayı amaçlıyor. 
2023-2024 Eğitim 
 Öğretim dö-
nemi öncesinde, öğ-

rencilerin akademik 
başarılarını artırmak 
ve ders çalışabile-
cekleri bir ortam ha-
zırlamak amacıyla ge-
rekli çalışmalar ger-
çekleştirildi.
 Yeni Çalışma 
Sınıfı, grup çalışma-
larına uygun düzen-
lemeleri ve sessiz bi-

reysel çalışma alan-
larıyla öğrencilerin ih-
tiyaçlarına cevap ve-
recek şekilde tasar-
landı. 
 Bu kapsam-
da, öğrencilere mo-
dern ve konforlu bir 
çalışma ortamı sağ-
lanarak, akademik 
başarılarının destek-

lenmesi hedefleni-
yor.
 Yüksekokul 
Müdürü Prof. Dr. Le-
vent Urtekin, bu pro-
jenin hayata geçiril-
mesinde gösterdiği 
katkılardan dolayı te-
şekkür edildi. 
 Prof. Dr. Ur-
tekin, yaptığı açıkla-

mada, "Öğrencileri-
mizin başarısı bizim 
için en büyük önce-
liktir. 
 Bu yeni ça-
lışma sınıfı, onların 
eğitim hayatlarını 
daha verimli ve ke-
yifli hale getirmek 
için önemli bir adım 
olacaktır." ifadelerini 
kullandı.
 Öğrenciler 
de yeni çalışma sını-
fından oldukça mem-
nun olduklarını belir-
terek, bu tür proje-
lerin devam etmesi 
temennisinde bulun-
dular. 
 Kaman Uy-
gulamalı Bilimler Yük-
sekokulu, öğrencile-
re sunduğu imkanla-
rı artırmaya ve eği-
tim kalitesini yük-
seltmeye devam ede-
ceğini belirtti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

8'den Devam 
 Resim ve taş boyama etkinliklerin-
de renklerle oynarken, keman ve piyano 
derslerinde müziğin büyüleyici dünyasıyla 
tanışan çocuklar, zeka oyunları sayesinde 
ise zihinsel gelişimlerine katkıda bulunuyor-
lar. 
 Bu etkinlikler, çocukların sosyal be-
cerilerini de geliştirerek, onlara takım çalış-
ması ve işbirliği yapma yeteneklerini kazan-
dırıyor.

 Katılım sağlayan çocukların gözle-
rindeki mutluluk ve heyecan, Kırşehir Genç-
lik Merkezleri'nin başarısını gözler önüne se-
riyor. 
 Çocuklar, burada edindikleri yeni ye-
teneklerle kendilerine olan güvenlerini artı-
rırken, aynı zamanda keyifli vakit geçirme-
nin tadını çıkarıyorlar.
 Aileler Memnun, Çocuklar 
Mutlu
 Kırşehir Gençlik Merkezleri'nde dü-
zenlenen kulüp ve atölye faaliyetleri, aileler 
tarafından da büyük takdir topluyor.
 Çocuklarının hem eğlendiğini hem 
de öğrendiğini görmek, ailelerin bu prog-
ramlara olan güvenini pekiştiriyor. 
 Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
ğü'nün bu başarılı çalışmaları, çocukların 
yaz tatilini verimli ve eğlenceli geçirmelerini 
sağlıyor.
 Kırşehir Gençlik Merkezleri'nde 
devam eden bu renkli faaliyetler, çocukların 
yaratıcılıklarını ve yeteneklerini keşfetmele-
rine olanak tanırken, aynı zamanda onların 
sosyal ve zihinsel gelişimlerine önemli kat-
kılar sağlıyor.(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

FERFORJE HAZIR KORKULUK MAL ALIMI 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN                     :   2024/1037228
1-İdarenin
a) Adı                     :   KIRŞEHİR BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi        :   KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
numarası                  :   3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası                     :   https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı                     :   FERFORJE HAZIR KORKULUK MAL ALIMI
b) Niteliği, türü ve
miktarı                      :  150 ADET FERFORJE HAZIR KORKULUK (2m x 1,5m) MAL 
                                    ALIM
                                    Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
                                    idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer  : Kırşehir Belediyesi Park ve Bahçeler 
                                                         Müdürlüğünün göstereceği yer.
ç) Süresi/teslim tarihi  :  Malzemelerin montaj dahil teslim süresi 60 gündür.
d) İşe başlama tarihi   :  Sözleşme tarihi işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati    :   19.08.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)       :  NEŞET ERTAŞ 
                                                            KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1.İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

FERFORJE HAZIR KORKULUK MAL ALIMI 
KIRŞEHİR BELEDİYESİ 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi İlanlar www.gov.tr’de ILN02074074

 

Kırşehir Gençlik Merkezinde 
Renkli Faaliyetler: Çocuklar Hem

 Eğleniyor Hem Öğreniyor

Yeni çalışma sınıfı 
öğrencilere verimli bir 

öğrenim ortamı sunacak

Kırşehir'de sigara 
tiryakilerine kötü haber:

 Fiyatlar yükseldi



Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin
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7'de

 Kırşehir'in Mucur ilçesinde 

faaliyet gösteren Gençlik Spor İlçe 

Müdürlüğü, Kırşehirli öğrencilere yö-

nelik düzenlediği çeşitli etkinliklerle 

sporu sevdirmeye devam ediyor. 

 Yaz okulu kapsamında dü-

zenlenen teakwando, atletizm ve 

jimnastik eğitimleri, çocukların hem 

yeteneklerini keşfetmelerine hem 

de eğlenceli vakit geçirmelerine ola-

nak sağlıyor.

 Gençlik Spor İlçe Müdürlü-

ğü'nün organize ettiği yaz okulu 

programı, sporun çocuklar üzerin-

deki olumlu etkilerini gözler önüne 

seriyor. 

 Teakwando, atletizm ve jim-

nastik gibi farklı branşlarda sunulan 

eğitimler, gençlerin fiziksel ve zihin-

sel gelişimlerine katkı sağlıyor. Kır-

şehirli çocuklar, bu etkinlikler saye-

sinde hem sporla tanışıyor hem de 

keyifli bir yaz tatili geçiriyor.

 Mucur Gençlik Spor İlçe Mü-

dürlüğü, spor kültürünü genç nesil-

lere aşılamak ve sporun yaygınlaş-

masını sağlamak amacıyla düzenle-

diği yaz okulu programı ile büyük 

ilgi görüyor. 

 Çocukların yoğun katılım 

gösterdiği etkinlikler, aynı zamanda 

aileler tarafından da memnuniyetle 

karşılanıyor. 

 Çeşitli spor branşlarında eği-

tim alan çocuklar, enerjilerini pozitif 

bir şekilde yönlendirme fırsatı bulu-

yor. 

 Yaz okulu kapsamında veri-

len eğitimler, Kırşehirli çocukların ye-

teneklerini keşfetmelerine yardımcı 

olurken, geleceğin başarılı sporcula-

rının yetişmesine de katkı sağlıyor. 

 Mucur Gençlik Spor İlçe Mü-

dürlüğü, sporun bir yaşam biçimi ha-

line gelmesi için çalışmalarına hız 

kesmeden devam ediyor.

 Mucur Gençlik Spor İlçe Mü-

dürlüğü'nün düzenlediği yaz okulu 

programı, Kırşehirli çocuklar için sağ-

lıklı ve eğlenceli bir yaz tatili imkanı 

sunuyor. 

 Sporla iç içe geçen bu yaz 

tatili, çocukların hem fiziksel hem 

de sosyal gelişimlerine önemli katkı-

lar sağlıyor.

 Kırşehir Mucur'da düzenle-

nen bu başarılı etkinlikler, çocukların 

sporla tanışmasını sağlarken, aynı 

zamanda onları geleceğe hazırlıyor. 

 Gençlik Spor İlçe Müdürlü-

ğü'nün bu çalışmaları, sporun yay-

gınlaşması ve sevilmesi adına atıl-

mış önemli adımlar arasında yer alı-

yor. 

(HATİCE SÜRMELİ)

 Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
ğü'ne bağlı GSB Kırşehir Gençlik Merkezle-
rinde düzenlenen kulüp ve atölye faaliyetle-
ri, Kırşehirli çocuklara dolu dolu bir yaz su-
nuyor. 
 Gençlik merkezlerinde gerçekleştiri-
len bu etkinlikler, çocukların hem eğlenme-
lerine hem de yeni beceriler kazanmalarına 
olanak tanıyor.
 Kırşehir Gençlik Merkezleri, çeşitli 
sanat ve zeka gelişim faaliyetleriyle çocuk-
ların yaratıcılıklarını keşfetmelerine yardımcı 

oluyor. 
 Resim, keman, piyano, çocuklar için 
zeka oyunları, taş boyama ve kara kalem 
gibi eğitimlerle zenginleştirilen programlar, 
çocukların ilgi alanlarına hitap ediyor. 
 Bu faaliyetler, çocukların sanatsal 
yeteneklerini geliştirirken, aynı zamanda 
analitik düşünme ve problem çözme beceri-
lerini de artırıyor.
 Gerçekleştirilen kulüp ve atölye ça-
lışmaları, çocuklara keyifli vakit geçirme im-
kanı sunuyor. 

 Portekiz 
Olimpiyat Komitesi 
tarafından yapılan 
açıklamada, Vila-
ca'nın mide ve bağır-
sak problemi yaşadı-
ğı belirtilirken "Por-
tekiz Sporcu Sağlığı 
Direktörlüğü, atlet 
Vasco Vilaca'nın mi-
de-bağırsak enfeksi-
yonuyla uyumlu 
semptomlar geliştir-
diğini bildirdi.
 Portekizli tri-
atloncu Vasco Vilaca, 
Sen Nehri'nin kirlili-
ğini eleştirdi
Paris Belediye Baş-
kanı kirlilik tartışma-
ları ile gündemdeki 
Sen Nehri'nin temiz 

olduğunu savundu
Klinik durumunun 
stabil olduğu, spor-
cunun Olimpiyat 
Köyü'nde takip edil-
mesi ve tedavisinin 
sağlanması için sağ-
lık ekibi tarafından 
her türlü tedbir alın-
dı." ifadeleri kullanıl-
dı.
 Portekiz 
Olimpiyat Komitesi, 
Dünya Triatlon Fede-
rasyonunun konuyla 
ilgili açıklamasını da 
hatırlatarak, "Fede-
rasyon, yarışma gün-
lerinde su kalitesi de-
ğerlendirmesinin ta-
nımlanmış düzenle-
melere uygun oldu-

ğunu garanti etti. 
 Gerekli gü-
venlik limitlerine 
uyulmasına rağmen, 
değerlendirilen para-
metrelerden bazıları-
nın varlığı bu çevre-
sel bağlamda enfek-
siyon riski oluştur-
maktadır." görüşleri-
ne yer verdi.
 Portekiz 
Olimpiyat Komitesi, 
aynı yarışta Vasco Vi-
laca ile birlikte ta-
kımda yer alan bir 
diğer sporcu Melanie 
Santos'un da benzer 
semptomlar göster-
diğini ancak Vila-
ca'ya oranla duru-
munun daha az şid-

detli olduğunu da bil-
dirdi.
 Vasco Vila-
ca, Sen Nehri'nin kir-
liliğiyle ilgili açıklama 
yapmıştı
Portekizli triatlon 
sporcusu Vasco Vila-
ca, karışık takım ya-
rışmasının ardından 
yarışların yapıldığı 
Sen Nehri'nin kirlili-
ğiyle ilgili açıklama-
da bulunmuştu.
 Vasco Vila-
ca, Belçikalı Claire 
Michel'in Sen 
Nehri'nde yüzdükten 
sonra rahatsızlandı-
ğına dikkati çekerek 
şu ifadeleri kullan-
mıştı:

 “Suyun kali-
tesi en iyi noktada 
değildi.
  Buraya gel-
diğimizden beri Sen 
Nehri'nde hiç ant-
renman yapamadık. 
 Çünkü has-
talanma riski çok 
yüksekti. 
 Yüzerken 
çok fazla bir şey gö-
remiyorsunuz. 
 Bundan 
daha kirli yerlerde 
de yüzdüm. 
 Fakat asıl 
problem suyun ne 
kadar berrak olduğu 
değil. 
 Suda bakte-
riler var ve siz bunu 
görmüyorsunuz. 
 Yarışın ar-
dından temizlenmek 
zorundasınız. 
 Olimpiyat 
Köyü'nde çok fazla 
insan birbiriyle ileti-
şim içinde. 
 Köyde, ne-
hirde yüzmeyen bir-
çok sporcu da hasta 
oldu.
  Ama Belçi-
kalı sporcu buradaki 
yarışın ardından has-
talandı, semptomlar 
da onu gösteriyordu. 
 Burada mec-
bur kalmasam kesin-
likle yüzmezdim. Su 
çok kirli."(AA)

 Fransa'nın 
başkenti Paris'teki 
Philippe-Chatrier 
Kortu'nda boks bran-
şının erkekler 80 kilo 
finali yapıldı.
 Ukraynalı 
Oleksandr Khyzhni-
ak, finalde Kazak 
Nurbek Oralbay'ı 3-2 

yenerek altın madal-
yaya uzandı.
 Bu kategori-
de bronz madalyaları 
Dominik Cumhuriye-
ti'nden Cristian Javi-
er Pinales ile Kübalı 
Arlen Lopez Cardona 
kazandı.
(AA)

Kırşehir Mucur'da 
sporla dolu yaz okulu

Kırşehir Gençlik Merkezinde 
Renkli Faaliyetler: Çocuklar Hem

 Eğleniyor Hem Öğreniyor

Erkekler boks 80 kiloda Ukraynalı 
Oleksandr Khyzhniak altın madalya kazandı

Portekiz Olimpiyat Komitesinden triatlon 
sporcusu Vasco Vilaca açıklaması
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